

检验检测报告

INSPECTION AND TEST REPORT

第1页 共2页

No: 25C0120414



验证码:53313044

样品名称 Sample Name	夏季运动短裤	检验类别 Test Type	委托检验C
报验单位 Applicant	北京大学附属中学石景山学校	商 标 Trade mark	---
生产单位 Manufacturer	子午线（北京）服装有限公司	样品等级 Sample Grade	合格品
原编号或款（货）号 Original No.	---	型号规格 Model Specification	---
样品数量及描述 Sample Quantity & Description	一件 红色（小学）	报 验 日 期 Application Date	2025年12月20日
		报 验 人 Client	吴章群
检 验 依 据 Standards	GB 31701-2015《婴幼儿及儿童纺织产品安全技术规范》 GB/T 31888-2015《中小学生校服》		
检 验 结 果 Test Result	依据标准检验（测），样品所检验项目检测结果详见下页。 （检验检测报告专用章） Signature/Stamp 签发日期（Issuing Date）：2025年12月22日		
备 注 Remarks	1、检测日期：2025/12/20~2025/12/22 2、样品信息由客户提供，检测数据仅对收到的样品负责 3、除全文复制外，未经本实验室批准不得部分复制检验检测报告		

批准：
Approved by 王群耿

审核：
Inspected by 王群耿

编制：
Typed by 王群耿

检验检测报告

INSPECTION AND TEST REPORT

第2页 共2页

No: 25C0120414

续上

检验项目（单位）	测试方法	判定指标	标准值	测试结果	判定
甲醛含量（mg/kg）	GB/T 2912.1-2009	B类	甲醛含量 ≤75 检出限：20mg/kg	未检出	符合
pH值	GB/T 7573-2009	B类	4.0~8.5	6.6	符合
耐水色牢度（级）	GB/T 5713-2013	合格品	变色 ≥3-4 沾色 ≥3-4	4-5 4	符合
耐酸汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4 沾色 ≥3-4	4-5 4	符合
耐碱汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4 沾色 ≥3-4	4-5 4	符合
耐干摩擦色牢度（级）	GB/T 3920-2008	合格品	≥3-4	4	符合
可分解致癌芳香胺染料（纺织品） （mg/kg）	GB/T 17592-2024	B类	≤20 测定低限5mg/kg	未检出	符合



说 明	无
-----	---

检验检测报告

INSPECTION AND TEST REPORT

第1页 共3页

No: 25C0120412



验证码:18729242

样品名称 Sample Name	圆领T恤	检验类别 Test Type	委托检验C
报验单位 Applicant	北京大学附属中学石景山学校	商 标 Trade mark	---
生产单位 Manufacturer	子午线（北京）服装有限公司	样品等级 Sample Grade	合格品
原编号或款（货）号 Original No.	---	型号规格 Model Specification	---
样品数量及描述 Sample Quantity & Description	一件 白色面料（小学），一件 红色面料（小学）	报验日期 Application Date	2025年12月20日
		报验人 Client	吴章群
检 验 依 据 Standards	GB 31701-2015《婴幼儿及儿童纺织产品安全技术规范》 GB/T 31888-2015《中小学生校服》		
检 验 结 果 Test Result	依据标准检验（测），样品所检验项目检测结果详见下页。 (检验检测报告专用章) Signature/Stamp 签发日期（Issuing Date）：2025年12月22日		
备 注 Remarks	1、检测日期：2025/12/20~2025/12/22 2、样品信息由客户提供，检测数据仅对收到的样品负责 3、除全文复制外，未经本实验室批准不得部分复制检验检测报告		

(检验检测报告专用章)
Signature/Stamp

签发日期 (Issuing Date) : 2025年12月22日

批准:
Approved by

审核:
Inspected by

编制:
Typed by

检验检测报告

INSPECTION AND TEST REPORT

第2页 共3页

No: 25C0120412

续上

样品名称/款号/描述圆领T恤/---/一件 白色面料（小学）					
检验项目（单位）	测试方法	判定指标	标准值	测试结果	判定
甲醛含量（mg/kg）	GB/T 2912.1-2009	B类	甲醛含量 ≤75 检出限：20mg/kg	未检出	符合
pH值	GB/T 7573-2009	B类	4.0~8.5	7.3	符合
耐水色牢度（级）	GB/T 5713-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4-5	
耐酸汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4-5	
耐碱汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4-5	
耐干摩擦色牢度（级）	GB/T 3920-2008	合格品	≥3-4	4-5	符合
可分解致癌芳香胺染料（纺织品）（mg/kg）	GB/T 17592-2024	B类	≤20 测定低限5mg/kg	未检出	符合
说 明	无				

检验检测报告

INSPECTION AND TEST REPORT

第3页 共3页

No: 25C0120412

续上

样品名称/款号/描述圆领T恤/---/一件 红色面料（小学）					
检验项目（单位）	测试方法	判定指标	标准值	测试结果	判定
甲醛含量（mg/kg）	GB/T 2912.1-2009	B类	甲醛含量 ≤75 检出限：20mg/kg	未检出	符合
pH值	GB/T 7573-2009	B类	4.0~8.5	7.0	符合
耐水色牢度（级）	GB/T 5713-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4	
耐酸汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4	
耐碱汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4	
耐干摩擦色牢度（级）	GB/T 3920-2008	合格品	≥3-4	4	符合
可分解致癌芳香胺染料（纺织品） （mg/kg）	GB/T 17592-2024	B类	≤20 测定低限5mg/kg	未检出	符合
说 明	无				

检验检测报告

INSPECTION AND TEST REPORT

第1页 共3页

No: 25C0120413



验证码:16113761

样品名称 Sample Name	短袖POLO	检验类别 Test Type	委托检验C
报验单位 Applicant	北京大学附属中学石景山学校	商 标 Trade mark	---
生产单位 Manufacturer	子午线（北京）服装有限公司	样品等级 Sample Grade	合格品
原编号或款（货）号 Original No.	---	型号规格 Model Specification	---
样品数量及描述 Sample Quantity & Description	一件 白色面料（小学），一件 红色面料（小学）	报验日期 Application Date	2025年12月20日
		报验人 Client	吴章群
检验依据 Standards	GB 31701-2015《婴幼儿及儿童纺织产品安全技术规范》 GB/T 31888-2015《中小学生校服》		
检验结果 Test Result	依据标准检验（测），样品所检验项目检测结果详见下页。 (检验检测报告专用章) Signature/Stamp 签发日期（Issuing Date）：2025年12月22日		
备注 Remarks	1、检测日期：2025/12/20~2025/12/22 2、样品信息由客户提供，检测数据仅对收到的样品负责 3、除全文复制外，未经本实验室批准不得部分复制检验检测报告		

批准:
Approved by

审核:
Inspected by

编制:
Typed by

检验检测报告

INSPECTION AND TEST REPORT

第2页 共3页

No: 25C0120413

续上

样品名称/款号/描述 短袖POLO/---/一件 白色面料（小学）					
检验项目（单位）	测试方法	判定指标	标准值	测试结果	判定
甲醛含量（mg/kg）	GB/T 2912.1-2009	B类	甲醛含量 ≤75 检出限：20mg/kg	未检出	符合
pH值	GB/T 7573-2009	B类	4.0~8.5	7.3	符合
耐水色牢度（级）	GB/T 5713-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4-5	
耐酸汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4-5	
耐碱汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4-5	
耐干摩擦色牢度（级）	GB/T 3920-2008	合格品	≥3-4	4-5	符合
可分解致癌芳香胺染料（纺织品）（mg/kg）	GB/T 17592-2024	B类	≤20 测定低限5mg/kg	未检出	符合
说 明	无				

检验检测报告

INSPECTION AND TEST REPORT

第3页 共3页

No: 25C0120413

续上

样品名称/款号/描述 短袖POLO/---/一件 红色面料（小学）					
检验项目（单位）	测试方法	判定指标	标准值	测试结果	判定
甲醛含量（mg/kg）	GB/T 2912.1-2009	B类	甲醛含量 ≤75 检出限：20mg/kg	未检出	符合
pH值	GB/T 7573-2009	B类	4.0~8.5	7.3	符合
耐水色牢度（级）	GB/T 5713-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4	
耐酸汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4	
耐碱汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4	
耐干摩擦色牢度（级）	GB/T 3920-2008	合格品	≥3-4	4	符合
可分解致癌芳香胺染料（纺织品）（mg/kg）	GB/T 17592-2024	B类	≤20 测定低限5mg/kg	未检出	符合
说 明	无				

检验检测报告

INSPECTION AND TEST REPORT

第1页 共2页

No: 25C0120415



验证码:50025899

样品名称 Sample Name	夏季运动长裤	检验类别 Test Type	委托检验C
报验单位 Applicant	北京大学附属中学石景山学校	商 标 Trade mark	---
生产单位 Manufacturer	子午线（北京）服装有限公司	样品等级 Sample Grade	合格品
原编号或款（货）号 Original No.	---	型号规格 Model Specification	---
样品数量及描述 Sample Quantity & Description	一件 红色（小学）	报验日期 Application Date	2025年12月20日
		报验人 Client	吴章群
检验依据 Standards	GB 31701-2015《婴幼儿及儿童纺织产品安全技术规范》 GB/T 31888-2015《中小学生校服》		
检验结果 Test Result	依据标准检验（测），样品所检验项目检测结果详见下页。 （检验检测报告专用章） Signature/Stamp 签发日期（Issuing Date）：2025年12月22日		
备注 Remarks	1、检测日期：2025/12/20~2025/12/22 2、样品信息由客户提供，检测数据仅对收到的样品负责 3、除全文复制外，未经本实验室批准不得部分复制检验检测报告		

(检验检测报告专用章)
Signature/Stamp

签发日期 (Issuing Date) : 2025年12月22日

批准:
Approved by

审核:
Inspected by

编制:
Typed by

检验检测报告

INSPECTION AND TEST REPORT

第2页 共2页

No: 25C0120415

续上

检验项目（单位）	测试方法	判定指标	标准值	测试结果	判定
甲醛含量（mg/kg）	GB/T 2912.1-2009	B类	甲醛含量 ≤75 检出限：20mg/kg	未检出	符合
pH值	GB/T 7573-2009	B类	4.0~8.5	6.5	符合
耐水色牢度（级）	GB/T 5713-2013	合格品	变色 ≥3-4 沾色 ≥3-4	4-5 4	符合
耐酸汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4 沾色 ≥3-4	4-5 4	符合
耐碱汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4 沾色 ≥3-4	4-5 4	符合
耐干摩擦色牢度（级）	GB/T 3920-2008	合格品	≥3-4	4	符合
可分解致癌芳香胺染料（纺织品） （mg/kg）	GB/T 17592-2024	B类	≤20 测定低限5mg/kg	未检出	符合
说 明	无				

检验检测报告

INSPECTION AND TEST REPORT

第1页 共5页

No: 25C0120416



验证码:59735147

样品名称 Sample Name	西服 男款, 西服 女款	检验类别 Test Type	委托检验C
报验单位 Applicant	北京大学附属中学石景山学校	商 标 Trade mark	---
生产单位 Manufacturer	子午线（北京）服装有限公司	样品等级 Sample Grade	合格品
原编号或款（货）号 Original No.	---	型号规格 Model Specification	---
样品数量及描述 Sample Quantity & Description	一件 藏蓝色面料, 一件 藏蓝色里料	报验日期 Application Date	2025年12月20日
		报验人 Client	吴章群
检 验 依 据 Standards	GB 31701-2015《婴幼儿及儿童纺织产品安全技术规范》 GB/T 31888-2015《中小学生校服》		
检 验 结 果 Test Result	依据标准检验（测），样品所检验项目检测结果详见下页。 (检验检测报告专用章) Signature/Stamp 签发日期（Issuing Date）：2025年12月22日		
备 注 Remarks	1、检测日期：2025/12/20~2025/12/22 2、样品信息由客户提供，检测数据仅对收到的样品负责 3、除全文复制外，未经本实验室批准不得部分复制检验检测报告		

批准:
Approved by

审核:
Inspected by

编制:
Typed by

检验检测报告

INSPECTION AND TEST REPORT

第2页 共5页

No: 25C0120416

续上

样品名称/款号/描述西服 男款/---/一件 藏蓝色面料					
检验项目（单位）	测试方法	判定指标	标准值	测试结果	判定
甲醛含量（mg/kg）	GB/T 2912.1-2009	B类	甲醛含量 ≤75 检出限：20mg/kg	未检出	符合
pH值	GB/T 7573-2009	B类	4.0~8.5	6.4	符合
耐水色牢度（级）	GB/T 5713-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4	
耐酸汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4	
耐碱汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4	
耐干摩擦色牢度（级）	GB/T 3920-2008	合格品	≥3-4	4	符合
可分解致癌芳香胺染料（纺织品）（mg/kg）	GB/T 17592-2024	B类	≤20 测定低限5mg/kg	未检出	符合
说 明	无				

检验检测报告

INSPECTION AND TEST REPORT

第3页 共5页

No: 25C0120416

续上

样品名称/款号/描述	西服 男款/---/一件 藏蓝色里料				
检验项目（单位）	测试方法	判定指标	标准值	测试结果	判定
甲醛含量（mg/kg）	GB/T 2912.1-2009	B类	甲醛含量 ≤75 检出限：20mg/kg	未检出	符合
pH值	GB/T 7573-2009	B类	4.0~8.5	6.5	符合
耐水色牢度（级）	GB/T 5713-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4	
耐酸汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4	
耐碱汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4	
耐干摩擦色牢度（级）	GB/T 3920-2008	合格品	≥3-4	4	符合
可分解致癌芳香胺染料（纺织品）（mg/kg）	GB/T 17592-2024	B类	≤20 测定低限5mg/kg	未检出	符合
说 明	无				

检验检测报告

INSPECTION AND TEST REPORT

第4页 共5页

No: 25C0120416

续上

样品名称/款号/描述	西服 女款/---/一件 藏蓝色面料				
检验项目（单位）	测试方法	判定指标	标准值	测试结果	判定
甲醛含量（mg/kg）	GB/T 2912.1-2009	B类	甲醛含量 ≤75 检出限：20mg/kg	未检出	符合
pH值	GB/T 7573-2009	B类	4.0~8.5	6.6	符合
耐水色牢度（级）	GB/T 5713-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4	
耐酸汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4	
耐碱汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4	
耐干摩擦色牢度（级）	GB/T 3920-2008	合格品	≥3-4	4	符合
可分解致癌芳香胺染料（纺织品）（mg/kg）	GB/T 17592-2024	B类	≤20 测定低限5mg/kg	未检出	符合
说 明	无				

检验检测报告

INSPECTION AND TEST REPORT

第5页 共5页

No: 25C0120416

续上

样品名称/款号/描述西服 女款/---/一件 藏蓝色里料					
检验项目（单位）	测试方法	判定指标	标准值	测试结果	判定
甲醛含量（mg/kg）	GB/T 2912.1-2009	B类	甲醛含量 ≤75 检出限：20mg/kg	未检出	符合
pH值	GB/T 7573-2009	B类	4.0~8.5	6.5	符合
耐水色牢度（级）	GB/T 5713-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4	
耐酸汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4	
耐碱汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4	
耐干摩擦色牢度（级）	GB/T 3920-2008	合格品	≥3-4	4	符合
可分解致癌芳香胺染料（纺织品）（mg/kg）	GB/T 17592-2024	B类	≤20 测定低限5mg/kg	未检出	符合
说 明	无				

检验检测报告

INSPECTION AND TEST REPORT

第1页 共3页

No: 25C0120417



验证码:85568429

样品名称 Sample Name	长袖衬衫 男款, 长袖衬衫 女款	检验类别 Test Type	委托检验C
报验单位 Applicant	北京大学附属中学石景山学校	商 标 Trade mark	---
生产单位 Manufacturer	子午线（北京）服装有限公司	样品等级 Sample Grade	合格品
原编号或款（货）号 Original No.	---	型号规格 Model Specification	---
样品数量及描述 Sample Quantity & Description	一件 白色	报验日期 Application Date	2025年12月20日
		报验人 Client	吴章群
检验依据 Standards	GB 31701-2015《婴幼儿及儿童纺织产品安全技术规范》 GB/T 31888-2015《中小学生校服》		
检验结果 Test Result	依据标准检验（测），样品所检验项目检测结果详见下页。 (检验检测报告专用章) Signature/Stamp 签发日期（Issuing Date）：2025年12月22日		
备注 Remarks	1、检测日期：2025/12/20~2025/12/22 2、样品信息由客户提供，检测数据仅对收到的样品负责 3、除全文复制外，未经本实验室批准不得部分复制检验检测报告		

批准:
Approved by

审核:
Inspected by

编制:
Typed by

检验检测报告

INSPECTION AND TEST REPORT

第2页 共3页

No: 25C0120417

续上

样品名称/款号/描述 长袖衬衫 男款/---/一件 白色					
检验项目（单位）	测试方法	判定指标	标准值	测试结果	判定
甲醛含量（mg/kg）	GB/T 2912.1-2009	B类	甲醛含量 ≤75 检出限：20mg/kg	未检出	符合
pH值	GB/T 7573-2009	B类	4.0~8.5	6.5	符合
耐水色牢度（级）	GB/T 5713-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4-5	
耐酸汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4-5	
耐碱汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4-5	
耐干摩擦色牢度（级）	GB/T 3920-2008	合格品	≥3-4	4-5	符合
可分解致癌芳香胺染料（纺织品）（mg/kg）	GB/T 17592-2024	B类	≤20 测定低限5mg/kg	未检出	符合
说 明	无				

检验检测报告

INSPECTION AND TEST REPORT

第3页 共3页

No: 25C0120417

续上

样品名称/款号/描述 长袖衬衫 女款/---/一件 白色					
检验项目（单位）	测试方法	判定指标	标准值	测试结果	判定
甲醛含量（mg/kg）	GB/T 2912.1-2009	B类	甲醛含量 ≤75 检出限：20mg/kg	未检出	符合
pH值	GB/T 7573-2009	B类	4.0~8.5	6.6	符合
耐水色牢度（级）	GB/T 5713-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4-5	
耐酸汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4-5	
耐碱汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4	4-5	符合
			沾色 ≥3-4	4-5	
耐干摩擦色牢度（级）	GB/T 3920-2008	合格品	≥3-4	4-5	符合
可分解致癌芳香胺染料（纺织品）（mg/kg）	GB/T 17592-2024	B类	≤20 测定低限5mg/kg	未检出	符合
说 明	无				

INSPECTION AND TEST REPORT

验证码:55844531

北京市产品质量监督检验研究院
2025年12月
检验检测专用章
(1)
11010210942288

~~Pg 12/13~~

检验检测报告

INSPECTION AND TEST REPORT

第2页 共2页

No: 25C0120418

续上

检验项目（单位）	测试方法	判定指标	标准值	测试结果	判定
甲醛含量（mg/kg）	GB/T 2912.1-2009	B类	甲醛含量 ≤75 检出限：20mg/kg	未检出	符合
pH值	GB/T 7573-2009	B类	4.0~8.5	6.6	符合
耐水色牢度（级）	GB/T 5713-2013	合格品	变色 ≥3-4 沾色 ≥3-4	4-5 4	符合
耐酸汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4 沾色 ≥3-4	4-5 4	符合
耐碱汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4 沾色 ≥3-4	4-5 4	符合
耐干摩擦色牢度（级）	GB/T 3920-2008	合格品	≥3-4	4	符合
可分解致癌芳香胺染料（纺织品） （mg/kg）	GB/T 17592-2024	B类	≤20 测定低限5mg/kg	未检出	符合
说 明	无				